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- SICOOB -
Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Extrato de Apropriagao Diaria

MODALIDADE: RDC - LONGO POS CDI N° APLICAGAO:

CONTA:

NOME:

Data

11/08/2022

12/08/2022

15/08/2022

16/08/2022

17/08/2022

18/08/2022

19/08/2022

22/08/2022

23/08/2022

24/08/2022

25/08/2022

26/08/2022

29/08/2022

30/08/2022

31/08/2022

RESUMO

11.493-6

Historico

APLICACAO FINANCEIRA

APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM

APROPRIAGCAO DE CM

SALDO BRUTO EM 31/08/2022 :R$ 704.693,14

SALDO DISPONIVEL EM 31/08/2022 :R$ 703.144,40

DATA FIM DA CARENCIA/VENC.: 12/08/2022
MUNICIPIO DE PEROLA DATA DA APLICAGAO:

Valor

R$ 700.000,00C
R$ 334,19C
R$ 334,34C
R$ 334,50C
R$ 334,67C
R$ 334,82C
R$ 334,98C
R$ 335,15C
R$ 335,30C
R$ 335,47C
R$ 335,62C
R$ 335,78C
R$ 335,95C
R$ 336,10C

R$ 336,27C
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