- SICOOB -Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil Plataforma de Serviços Financeiros do Sicoob - SISBR

 03/09/2022
 Extrato de Apropriação Diária
 10:56:39

MODALIDADE CONTA: NOME:	: RDC - LONGO PÓS CDI Nº APL 11.493-6 DATA I MUNICIPIO DE PEROLA DATA I	IM DA CARÊNCIA/VENC.:	11 12/08/2022 11/08/2022
Data	Histórico	Valor	
11/08/2022	APLICAÇÃO FINANCEIRA	R\$ 700.000,00C	
12/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 334,19C	
15/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 334,34C	
16/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 334,50C	
17/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 334,67C	
18/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 334,82C	
19/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 334,98C	
22/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 335,15C	
23/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 335,30C	
24/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 335,47C	
25/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 335,62C	
26/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 335,78C	
29/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 335,95C	
30/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 336,10C	
31/08/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 336,27C	

RESUMO SALDO BRUTO EM 31/08/2022 :R\$ 704.693,14 SALDO DISPONÍVEL EM 31/08/2022 :R\$ 703.144,40

about:blank 03/09/2022